Il Direttore del S.G.A.  Il Dirigente scolastico 
 Sig. Nicola Caprara  Prof.ssa Paola Orini 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

572,25   572,25 22 125,92 698,17 

Importo totale della fornitura € 698,17 

(SEICENTONOVANTOTTO/17 euro) 
  (1.351.846 lire) 

Consegna presso: SEDE -  
Note: Dati obbligatori su fattura elettronica: Codice univoco Ufficio: UFC22P; N° Buono d'ordine; N° CIG.